
ZARZĄDZENIE NR 1838/24 

 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem aktywów trwałych Miejsko – Gminnej 

Przychodni w Świeciu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

w Świeciu Nr 381/22 z dnia 8 września 2022 r. w sprawie określenia zasad zbywania, 

oddawania w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użytkowania aktywów trwałych Miejsko – 

Gminnej Przychodni w Świeciu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 4643), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§  1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem nieruchomych aktywów trwałych 

stanowiących lokal Miejsko – Gminnej Przychodni w Świeciu, tj.: 

 
 

Lp. Nazwa najemcy Określenie działalności Powierzchnia 

użytkowa  m² 

 

Nr lokalu 

1. Mazur Anna Specjalista 

Chorób Wewnętrznych 

i Endokrynologii  

86-134 Dolna Grupa 

ul. Burdyna 6 

NIP 8781124214 

Świadczenia medyczne 

w zakresie chorób 

wewnętrznych 

i endokrynologii 

oraz badań zleconych 

przez MGP z zakresu 

Budżetu Powierzonego 

Opieki Koordynowanej 

 

 

13,86 m² 

 

 

nr 1 

 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnej Przychodni 

w Świeciu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                           Burmistrz Świecia  

 

 

                                                                                        Krzysztof Kułakowski  


